
     PATVIRTINTA 

     Vilniaus Juozo Tallat-Kelpšos 

     Konservatorijos direktoriaus 

     2017 m. balandžio  4 d. 

     Įsakymu Nr. V- 55  

 

 

 

VILNIAUS JUOZO TALLAT-KELPŠOS  KONSERVATORIJOS 

DIPLOMŲ, DIPLOMŲ PRIEDŲ, BRANDOS ATSTATŲ, BRANDOS ATESTATŲ  

 PRIEDŲ DUBLIKATŲ IŠDAVIMO TVARKOS APRAŠAS 

 

 

1. Šis dokumentas nustato prarastų Vilniaus Juozo Tallat-Kelpšos muzikos technikumo,  Vilniaus 

Juozo Tallat-Kelpšos aukštesniosios muzikos mokyklos, Vilniaus  konservatorijos, Vilniaus Juozo 

Tallat–Kelpšos konservatorijos (toliau Vilniaus konservatorija) mokslo baigimo dokumentų 

dublikatų išdavimo tvarką. 

2. Asmuo, sugadinęs, pametęs ar kitaip praradęs Vilniaus konservatorijos  diplomą ar diplomo 

priedą, brandos atestatą, ar brandos atestato priedą ir norintis gauti jų dublikatus, turi Vilniaus 

konservatorijai ( adresu Vilnius, Didžioji g. 36) pateikti :  

     2.1. prašymą dublikatams gauti (galima užpildyti vietoje), bet nevėliau kaip iki kiekvienų 

mokslo metų birželio 1 d.; 

     2.2. asmens dokumentą; 

     2.3. įmokos už dublikatų išdavimą kvito kopiją. 

3. Dublikatų išdavimo kainos (su PVM): 

     3.1. diplomo ir diplomo priedo– 30 Eur.; 

     3.2. brandos atestato ir brandos atestato priedo, išduoto iki 2004 m. – 30 Eur. 

     3.3. brandos atestato ir brandos atestato priedo, išduoto nuo 2005 m. – 10 Eur. 

4. Diplomo dublikatas be diplomo priedo dublikato neišduodamas. 

5. Sumokėti įmoką už diplomo, diplomo priedo, brandos atestato ar brandos atestato priedo 

dublikato išdavimą galima bankų skyriuose ar per elektroninės bankininkystės sistemą. 

     Sąskaita: AB SEB bankas LT 617044060004271753. 

6. Dublikatai išduodamas per mėnesį nuo prašymo pateikimo dienos. 

7. Atsiimant dublikatus privaloma pateikti asmens dokumentą. 

8. Jeigu dublikatus užsako kitas asmuo, jis privalo pateikti įgaliojimą dublikatams užsakyti. 

 Įgaliojimas turi būti lietuvių arba užsienio kalba ir notaro patvirtintas. 

9. Jeigu asmens duomenys yra kitokie nei diplome, reikia pateikti asmens duomenų pakeitimo 

dokumentą (santuokos/ištuokos liudijimą ar kt.). 

10. Dublikatai išduodamas tik diplomo ar diplomo priedo sugadinimo, pametimo ar kt. praradimo 

atveju ir jame įrašomi visi asmeniui anksčiau įteikto diplomo ar diplomo priedo duomenys 

(nekeičiama nei asmens pavardė, nei kt. duomenys). 


